
PÁSOVÝ SCHODOLEZ 
T09 ROBY





PÁSOVÝ SCHODOLEZ T09 ROBY
Mobilní, skladné a spolehlivé řešení přímých schodišť
Užijte si více svobody! Zdolejte více bariér a tře-
ba i na různých místech! Se schodolezem ROBY to 
bude snadné. Schodolez je totiž mobilní. Po tom, 
co s  jeho pomocí sjedete schodiště v  domě, ho 
můžete naložit do auta a ROBY vám poslouží i na 
dalších schodištích (u  lékaře, v  zaměstnání, ve 
škole a kdekoliv jinde…). Jeho obsluha je snadná 
a  Váš doprovod ji hravě zvládne. Upevní vozík 
pomocí univerzálních úchytů a stiskem tlačítka 
pojezdu pohodlně a  plynule vyjedete nebo sje-
dete i několik pater. Ano, ROBY při plném nabití 
zvládne až 23 pater! 
Snadný pohyb na podestách nebo v  patrech je 
zajištěn pomocnými kolečky s automatickou ak-
tivací, stačí jen naklonit kormidlo. O Vaši bezpeč-
nost se postarají nejen speciální pryžové pásy 
s vysokou adhezí, které vždy bezpečně „drží“ na 
hranách několika schodišťových stupňů, ale také 
optická signalizace sklonu schodiště, samosvor-

ná převodovka, elektronická kontrola rychlosti, 
ovládání se zpožděním proti náhodným stiskům, 
systém dvojitého mechanického uchycení kor-
midla k podvozku, kontrolovaný bezpečnostním 
mikrospínačem, úchyty pro upevnění vozíku 
s pojistkou proti uvolnění, bezpečnostní pás, na-
stavitelná opěrka hlavy, stop tlačítko a další. Pro 
snazší manipulaci, přepravu i  skladování se dá 
schodolez jednoduše rozložit a zase složit na dvě 
části – podvozek a kormidlo. Schodolez T09 ROBY 
je pro svůj nadčasový design i univerzálnost po-
užití velmi žádaným produktem, proto je vždy 
v  dostatečném počtu držen v  našich skladech, 
abychom vám i u tohoto produktu mohli garan-
tovat možnost okamžitého dodání. Chcete si bez-
platně a  nezávazně vyzkoušet schodolez přímo 
na svém schodišti? Stačí jen zavolat a v případě, 
že vám bude ROBY vyhovovat, může u  vás rov-
nou zůstat.

Použití: interní

Sklon schodiště: do 35°

Nosnost: 130 kg

Rychlost: 5 m/min.

Napájecí/provozní napětí: 230 V / 24 V baterie



Nákres platí pro ROBY 130 kg

boční pohled na celé zařízení
Řídící část (kormidlo)

čelní pohled
Podvozková část

čelní pohled

m
in

. 1
0

0

9
5

0

31
0

17
3

950

615

700

310

4001390

m
ax

. 3
5°

m
ax

. 1
8

0
min. 970

min. 750

m
in. 970

“B“

“A“

“B“

“A“

Údaje jsou orientační a nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo na provádění změn, které bude považovat za vhodné. V případě, že jsou skutečné rozměry 
místa instalace menší než rozměry uvedené, kontaktujte technické oddělení fi rmy VECOM za účelem speciální varianty.

Roby 130 kg Roby 130 kg A.R.P Roby P.P.P 150 - Roby standard
Nosnost 130 [kg] 130 [kg] 130 [kg] 150 [kg]

Napájecí napětí 110 ÷ 220  [V] 110 ÷ 220  [V] 110 ÷ 220  [V] 110 ÷ 220  [V]

Hmotnost 47 [kg] 47 [kg] 47 [kg] 47 [kg]

Dojezd 27 [pater] 27 [pater] 23 [pater] 23 [pater]

Rychlost  5 [m/min.]  5 [m/min.]  5 [m/min.]  4 [m/min.]

TECHNICKÉ PARAMETRY

800 100 659 bezplatná infolinka  

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

PÁSOVÝ SCHODOLEZ T09 ROBY


